Governo do Estado do Rio Grande do Norte
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE -UERN

Faculdade de Educação – FE
Comissão Eleitoral

Campus Universitário Central, BR 110 Km 48 – Mossoró/RN

EDITAL Nº 003/2017 – CE/FE

Homologa  candidaturas  à  Diretor  e
Vice-diretor da Faculdade de Educação
–  FE/Campus  Central,  quadriênio
2018/2022.

 A Comissão Eleitoral,  designada pelo  Presidente  do Conselho Acadêmico Administrativo –
CONSAD da Faculdade de Educação, conforme Portaria nº 005/2017 – FE/CONSAD, faz saber que
os/as candidatos ao pleito de Diretor(a) e de Vice-Diretor(a) da Faculdade de Educação – FE, da UERN
– Campus Central, para o quadriênio de 2018 a 2022, são:

I. PARA O CARGO DE DIRETOR/A:

 Meyre Ester Barbosa de Oliveira;
 Josenildo Oliveira de Morais.

II. PARA O CARGO DE VICE-DIRETOR/A:

 Regina Santos Young;
 Hostina Maria Ferreira do Nascimento.

Mossoró, 27 de outubro de 2017